yazmasının onu ikinci sınıf bir şair yaptığı kanaatindedirler. İstanbul’un semtlerini ve

İstanbul hayatını anlatan pek çok manzume yazmıştır (Okay, 1997: 423).

Haşmet’in ölümüne Ramiz, “gitdi Haşmet” ibaresiyle tarih düşürür. İstinye’de, Bursa,

İzmir, Rodos gibi şehirlerde ikâmete memur edilen şair, Milâdi 1768 (Hicrî 1182) yılında

Rodos’ta vefat etti. Orada Murad Reis Türbesi civarında medfundur (Okay, 1997: 423).

Eserleri: Divan, İntisâbü’l-Mülûk, Vilâdet-nâme-i Hümâyun, Senedü’ş-Şuarâ

2.2.3. Hoca Neş’et

Edirne’de doğdu. Asıl adı Süleyman’dır. 1750 yılında babasıyla gittiği haccın dönüşünde